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Innkalling til 

Årsmøte  
i Bridgekameratene 

torsdag 27. februar 2003  
kl 20.30  

i Bridgesenter Vest. 
 

Agenda: 
 
1. Godkjenning av innkalling og saksliste.                                                                           
2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive  

 protokollen. 
3. Årsberetninger 

a) Styrets beretning  
b) TUs beretning 
c) Rapport fra OSS 
d) Sekretærens rapport inkl. medlemsstatus 

4. Regnskap 
5. Revisjonsrapport  
6. Budsjett for 2003 
7. Materiellfortegnelse 
8. Fastsettelse av årskontingent. Forslag fra styret om en mindre økning. 
9. Innkomne saker. 
 a) Forslag fra styret om å forlenge klubbsesongen ut mai måned 
 b) Forslag fra styret om vedtektsforandring. Kveldskontingent behandles hvert år. 
 c) Forslag fra styret om vedtektsendring. Jubileumskomité skal nedsettes hvert 5. år. 
10. Valg i henhold til §3-2.                                                                                                                
 a) Leder    
 b) Nestleder  
 c) Kasserer   
 d) Sekretær   
 e) Leder TU   
 f) Varamann   
 g) Redaktør av medlemsbladet OSS  
 h) Revisor   
 i) Valgkomite bestående av 3 medlemmer, som konstituerer seg selv 
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3. Årsberetninger 
 
3a. Styrets beretning 2. halvår 2002 
 

1: Styret. 
 
Styret har i perioden hatt følgende sammensetning: 
 
Leder: Arild H Johansen 
Nestleder: Bjørn Bugge 
Sekretær:  Tor Inge Iversen 
Kasserer: Tommy Sandsmark 
Leder TU: Terje Berg 
Varamedlem: Siri Sandsmark 
Redaktør OSS:  Hilde Leitring 
 
Utvalg: 
Turneringsutvalget: Terje Berg (Leder), Tommy Sandsmark 
 Bjørn-Erik Bugge    
 
 
2: Styrets arbeid. 
 
Styrets arbeid har i dette halvåret vært konsentrert om den daglige driften av 
klubben. 
 
Medlemsutviklingen har vært meget god, 31 nye medlemmer fra årsmøtet I 
april til regnskapsavslutning pr 31/12. 
 
Oppmøtet på klubbkveldene har vært bedre enn forutsatt, noe som har økt 
inntektene. Miljøet er også meget godt slik at både nye og gamle medlemmer 
ser ut til å trives. 
 
Arbeidet med utvikling av web-sidene har fortsatt. 
 
I tillegg til klubbkveldene har det blitt arrangert to eksterne turneringer; den 
tradisjonelle lagturneringen og etter ønske fra årsmøtet 2002 en 
minneturnering for Pål Haga. 
 
Styret har dessverre ikke maktet å fornye forbindelsene til Karlstad BK. 
 
For resultatoversikt og andre aktiviteter vises til turneringsutvalgets beretning. 
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3: Økonomi. 
 
Regnskapet viser et tilfredsstillende overskudd for dette arbeidet, noe som gir 
et bra grunnlag for videre aktiviteter. Styret er imidlertid av den mening at den 
økonomiske handlefrihet må bedres med tanke på 75-årsjubileet neste år og 
fremmer forslag I tråd med dette. 
 
Kassereren har nedlagt et stort arbeid for innkreving av utestående, og dette 
er nå redusert til et minimum. 
 

For Bridgekameratene 
Arild H. Johansen /s. 

Leder 
 

3b. Turneringsutvalgets beretning 
 
I sesongen 2002-2003 har turneringsutvalget bestått av Terje Berg(Leder) og Tommy 
Sandsmark.  
 
I sesongen er det avholdt til sammen 3 møter. Alle møtene ble avholdt i 2002. Disse 
møtene ble brukt til planlegging av terminliste og lagturneringen.  
 
Klubbturneringer:  
 
Nedenfor følger en oversikt over vinnerne i de turneringene som er ferdigspilt hittil i 
sesongen. Sesongen sett under ett, må karakteriseres som meget velykket. TU og styret 
hadde en gryende optimisme, da vi håpet at bordantallet ville stige. Dette har slått til. 
Bordantallet har vært stigende, og har ligget på mellom 7 og 12 bord med et 
gjennomsnitt på 8,7 bord. Turneringene er blitt kyndig ledet av Finn Brandsnes, og TU 
vil med dette benytte anledningen til å takke ham for en utmerket jobb. 
 
22/8 Gjensynet  (Barometer.): 
1: Arnvid Johansen – Per Arvid Andersen 
29/8 og 5/9  Hovmester’n 
1: Ole Marius Myrvold – Kjell Gaute Fyrun 
12/9: Lagtrening B.A.M. Trukne lag  
1: Martin Andresen – Arve Farstad, Tor Inge Iversen – Viggo Norvik 
19/9  Lagtrening: Ordinært oppsett  
1: Lag Kielland: Christel Gundelach – Cecilie Kielland, Svein Rystad - Øystein Gulichsen 
26/9   Storscorer’n Imp’s across the field   
1: Geir Brekka - Anne Lene Johnsen  
3/10  Barometer 
1: Marcus Bruno – Gjermund Rekstad 
10/10, 17/10, og 24/10 :Høstcupen: 
1: Trond Kleiven - Terje Berg  
31/10: Barometer 
1: Henning Hellemann – Anne Lill Hellemann 
7/11: Handicap’en 
1: Bjørn-Erik Bugge - Hans Jørgen Bakke 
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 14/11: Barometer (delt førsteplass) 
1: Ole Lesteberg – Ove Holmen 
    Martin Andresen – Arve Farstad 
21/11, 29811, 512 og 12/12  Spekecupen: 
1: Arnvid Johansen – Per Arvid Andersen (Åsmund W. Eriksen) 
19/12  O Jul Med Din Glede: Barometer med julemiddag  
1: Terje Berg – Trond Kleiven 
9/1  Lagkameratene 1 Lag A+B  
1: Martin Løfgren – Tommy Sandsmark, Gunnar Sandve og Geir                           
    Andersen 
16/01 Imp’s across the field 
1: Gunnar Sandve – Geir Andersen 
23/01  Toto-turnering 
1: Anne Lill Hellemann – Henning Hellemann 
30/01-5/02   Korketrekker’n  
1: Trond Kleiven og Terje Berg 
 
8/5  foregår vår tradisjonelle Lagkamp mot Akademisk BK i Bridgesenter Vest kl. 18.30. (Møt opp 
så vi kan knuse dem!!)  
 
Kretslag 
 
Kretsrepresentasjonen har ikke vært så verst. Vi klarte å få fylt opp alle plassene vi 
hadde til rådighet. 2 i Mester og  1 i A, og det var bra. 1 lag i B var representert. Men vi 
trenger flere lag! Så det er bare å melde seg til høsten. 
  
Bridgekam.1: Sverre Johnsen, Henning Hellemann, Lasse Aaseng, Åsmund Stokkeland, Jan Gunnar 
Kristensen og Anne Lill Hellemann besatte 3-plassen. Bronse i Mesterpuljen. vi gratulerer! 
Bridgekam.2: Bjørn-Erik Bugge, Markku Lähteenoja, Tommy Sandsmark, Hans Jørgen Bakke, Per Arvid 
Andersen og Arvid Johnsen, havnet med et nødskrik på 6-plass etter en utrolig spennende siste kveld, der 
5 av 8 lag kunne rykke ned. Dermed reddet de plassen i Mesterpuljen. Bra! 
BK3: Syvende plass i A. Nedrykk til B. Geir Brekka, Anne Lene Johnsen, Markus Bruno, Tor Magnus 
Wilson Jensen og Erik Rynning. Bridgekameratene kondolerer! 
BK4: 2. plass i B og opprykk til A. Ragnar Præsttun, Mikkel Østbye, Øystein Gulliksen, Svein Rystad og 
Tor Inge Iversen. Bridgekameratene gratulerer!  
 
NM Lag 
 
Årets NM-lag var nok en aldri så liten skuffelse. At en klubb som Bridgekameratene kun 
stiller med 2 lag 2 år på rad, må vel sies å være en uslåelig bunnrekord? Sportslig sett 
gikk det vel ikke alt for bra, i det begge våre lag røk ut i 2. runde! Vi får vel håpe på 
bedre tider? Vi oppfordrer til alle å være med neste år!  
 
Bridgekam 1: Gaute Kolsberg, Kåre Ivar Wang, Sverre Koch og Christian Vennerød. 

Runde 1: W.O. 
Runde 2: BK Hein 46 1 - Bridgekam 1  72 - 55 

 
Bridgekam 2: Bjørn Bugge, Markku Lähteenoja, Gisle Skjold, Terje Berg og Trond Kleiven. 
 Runde 1 Bridgekam 2 - Nesodden  71 – 70 
 Runde 2 Bridgekam 2 – BK Sølvknekt  51 - 66 
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Lagturneringen 21.-22. september 2002. 
 
Bridgekameratenes Lagturnering gikk av stabelen 21. og 22. september 2002. Det er ikke så lett å  lyse ut 
til week-endturneringer i Oslo for tiden. I den tradisjonelle Bridgekameratenes Lagturnering var det kun 12 
lag som stilte til start. På grunn av at utgiftene ble holdt kraftig nede i år, et resultat av 0 annonsering, 0 
utsendte innbydelser og medlemmer av klubben i turneringsledelsen (kun innbydelser til ca. 400 personer 
på mail + gratisannonsering på nettet), kunne Bridgekameratene utdele hele 7000 kroner i første premie til 
vinnerne, 5000 kroner til 2. premievinnerne og 2000 til 3. premievinnerne.  
Christel Gundelach gjorde en alldeles utmerket jobb som turneringsleder og Terje Berg håndterte 
regnskapet som en proff. På tross av de høye premiene, balanserte turneringen med et underskudd på kr. 
228,-, et av de minste underskuddene vi har hatt i denne turneringen noen sinne. 

Det var en meget god stemning gjennom hele turneringen, og de 12 lagene spilte en fullført serie alle mot 
alle, med til sammen 11 kamper à 8 spill. Det var Lag Drammen & Omegn som stort sett ledet hele 
turneringen, men i de siste rundene kom Eskil Hagen & Co meget sterkt og sikret seg en suveren seier, 
mens de tre neste lagene endte på lik poengsum, og måtte kvalitetsberegnes. 

    Tommy Sandsmark 

BRIDGEKAMERATENES LAGTURNERING 2002 
 1. Hagen & Co 236 - 141  194.0 
    2. Oslo  197 - 127 180.0  (1.55) 
    3. Drammen & Omegn  240 - 167  180.0  (1.44) 
    4.  Jørstad  286 - 234  180.0  (1.22) 
    5.  Akademisk  222 - 174  178.0 
    6. Gulebjørn  192 - 151  177.0 
    7.  Brekka  193 - 196  164.0 
    8. Hep  237 - 238  162.0 
    9.  Knatten  220 - 271  150.0 
    10. Ginseng Forte  179 - 254  140.0 
    11.  Syrrist  179 - 290  131.0 
    12.  Arnvid  144 - 282  121.0 
 
På vinnerlaget spilte: Eskil Hagen, Atle Søterdal, Tor-Ivar Bang og Bjørnar Halderaker.  
For Oslo spilte Maja Rom Anjer, Stine Holmøy, Sten Bjertnes, Lars Rasch og Anton Gunnarsson.  
Drammen & Omegn: Roger Asbjørnsen, Thor Holm, Tina Ovenstad, Hans Melby og Jarle Melby. 
 
Butler: 
  1.  Stein W. Andreassen - Finn Brandsnes Akademisk 81 
  2.   Eskil Hagen - Atle Sæterdal Hagen & Co 75 
 
Pål Hagas Minneturnering Lørdag 26. oktober  2002. 
 
Det var en (for en gangs skyld) vakker høstdag da vi i Bridgekameratene arrangerte Pål Hagas 
”Memorial”. Vi ble etter hvert 28 par. Meget bra, sett i perspektiv av at dette var en turnering uten 
pengepremier hvor alle inntekter tilfalt Påls enke, Larissa.  
 
Jeg tror at alle var meget fornøyd med turneringen slik den ble gjennomført. Gjennomføring og spilling var 
helt i Påls ånd. Alle deltakere fikk en premie takket være at mange av Påls venner stilte villig opp med 
gavepremier til en verdi av over 15 000.-. Meget generøst! Følgende gav så det holdt til denne 
turneringen: 
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 Tor Egil Hasselstrøm 8  Gavekort til Big Horn á kr 300 2400.- 
 Geir Olav Tislevold 8  Bridgebøker 2200.- 
 Tormod Røren 6  Genser/200 sp. på Top Bridge  2100.- 
 Boye Brogeland 4  Abonnement på BIN + div. 1875.- 
 Christel Gundelach 2  Egyptisk Massasje 1500.- 
 NBF 4  Bridge Master-CD 1400.- 
 Tommy Sandsmark 7  Bridgebøker 1250.- 
 Mikkelsen/Ludvigsen 4  Bridgebøker 1000.- 
 Glen Grøtheim 4  Bridgebøker 720.- 
 Berge Eldar Nising 2  Braun Oral B Plac Control 700.- 
 
 Verdi på premier:   15.145,- 
 
I utgangspunktet hadde vi en startavgift på 200,- kr. Men mange av deltagerne gav godt over det, noen til 
og med mer enn de hadde råd til! Vi er veldig glade over å kunne rapportere at inntektene som tilfalt 
Larissa, var betydelige 19.750,- kr.  
 
Bridgekameratene takker alle sponsorer og bidragsytere for deres generøse innstilling, og for at dere bidro 
til å gjøre denne turneringen til et eksempel til etterfølgelse! Uten dere hadde ikke turneringen vært så 
hyggelig, og fremfor alt så til de grader sosial. Alle fikk jo premie! 
 
Andre sponsorer som gjorde denne turneringen mulig var Finn Brandsnes som tok turneringslederjobben 
gratis; Bridgesenter Vest som stilte gratis lokaler og spilldubletter til rådighet, og ikke å forglemme, NBF, 
som frafalt spillerlisensen og i tillegg tildelte gratis forbundspoeng til turneringen. Vi takker og bukker.  
 
Jeg vil også rette en spesiell takk til Tommy Sandsmark, som la ned et betydelig stykke arbeid i 
forberedelsene til denne turneringen blant annet ved å skaffe så mange sponsorer til turneringen. 
 
Det var en tragisk hendelse som utgjorde bakteppet for denne turneringen. Dessverre vil det vil det stadig 
komme nye tragedier. Turneringen viste seg ikke bare å være en god måte å reise midler til et godt 
formål. Vår erfaring er at en slik form for turnering kan være en fin og verdig måte for venner og kjente 
innen bridgemiljøet både å hedre og ta farvel med en bridgevenn som har gått bort.  
 
Farvel Pål. Du er gått bort, men du vil alltid forbli i våre minner. 
 
    Terje Berg 
 
Resultater HAGAS MINNETURNERING:  
 
 1.  Torgeir Mygland - Jon Tschudi Bridgekam 127 

2.  Per Løwe - Jon Aaby Sirius 76 ( 63) 
3.  Willy Brown - Stig Henning Dybdahl Psycho / Askim 76 ( 57) 
4.  Ellen Vigmostad - Harald Nordby St.Hallvard / Akad 75 
5.  Arve Farstad - Martin Andresen Bridgekam 74 
6.  Bjørn Erik Bugge - Hans Jørgen Bakke Bridgekam 65 
7.  Erik Rynning - Arnold Mundal Bridgekam / Astra ABC 64 
8.   Tom Stenbakk - Anton Gunnarsson Claim / BK Vest 58 
9.   John Berger - Kenneth Wik Astra ABC / Bridgeka  54 
10.   Helge Stornes - Thorvald Tande Jr Bridgekam / Jessheim  41 
11.   Rolf E.Olsen - Terje Jørgensen Psycho / Rotnes 38 ( 65) 
12.  Arnold Digre - Arild Holdaas Psycho 38 ( 55) 
13.  Anne Lene Johnsen - Geir Brekka Bridgekam 34 
14.  Eva Hagen - Bent Strømholm Bridgekam / Pass 30 
15.  Henning Helleman - Tommy Sandsmark Bridgekam 11 
16.   Markus Bruno - Tor Magnus Wilson Jensen Bridgekam -11 
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17.  Dag Mangset - Olav Storli Blommenholm / Asker -17 
18.  Anne T.Lindvig - Terje Berg Bridgekam -20 
19.  Tor Saunes - Leif Kjøyta Sinsen -21 ( 63) 
20.  Øyvind Aashamar - Sigurd Frydenlund Gro -21 ( 57) 
21.  Viggo Nordvik - Jarl Johansen Bridgekam -28 ( 63) 
22.   Magne P.Søvik - Rune Frantzen Haukerød / Strømme -28 ( 57) 
23.   Hans Skaug - Ivar Fjeld Bridgekam / India -37 
24.  Jan Harald Eek - Karl Georg Øhrn Bridgekam -46 
25.  Gerd Litland - Gjermund Omholt Doop -61 
26.  Marit Kiønig - Sylvia Evensen Røa -184 
27.   Aase Bugge - Rita Åse Bridgekam -196 
28.  Birgitta Lagergren - Else Heldre Bridgekam -197 

 
Bridgekameratene i NM-uka 
 
Flere bridgekamerater deltok under NM-festivalen 2002 i Skien, og noen greide til og 
med å hevde seg ganske bra: 
 
VeteranNM:  Henning Hellemann nr. 7. 
NM Lag Innledende: Arve Farstad nr. 4. Finn Brandsnes nr. 8. 
  Harald Nordby nr. 9. Annelill Hellemann nr. 10. 
NM Lag finaler: Arve Farstad nr. 8. Finn Brandsnes nr. 3 
Åpningsturneringen: Rolf Tjørswaag nr. 7. Lars Rasch nr. 11. 
  Kjell Gaute Fyrun nr. 24 
Board a match 1: Geir Brekka og Helge Stornes nr. 1. 
  Harald Nordby nr. 2 
  Jan-Arne Rasmussen og Ragnar Hagelund nr. 8. 
Kløvertreffen: Ove Reidar Holmen nr. 3. 
NM Monrad Par: Kjell Gaute Fyrun nr. 2. Jan Frode Karlsen nr. 11. 
  Geir Brekka - Helge Stornes nr. 17. 
NM MIx Lag:  Gunn Kari Helness nr. 2 Christel Gundelach, 
  Åse Mogstad og Tommy Sandsmark nr. 12. 
NM Mix Par:  Ellen Vigmostad - Harald Nordby nr. 3. 
  Lars Rasch nr. 9. Randi Skjæran nr. 22. 
  Hege S. Jensen nr. 25. Annelill Hellemann nr. 27. 
Imp Across the Field: Stein Midthun - Vidar Hanvold nr. 6. 
  Terje Berg - Jan Langøy nr. 11. 
  Gunnar Wikstrand nr. 13. 
NM Par:  Jan Frode Karlsen nr. 5 
NM Damepar: Gunn Kari Helness nr. 6. 
  Anne Lene Johnsen - Hilde Leitring nr. 8. 
  Kirsten Rognstad - Hege Skaug Jensen nr. 23. 
Board a Match 2: Tommy Sandsmark nr. 3. Harald Nordby nr. 4. 
  Gunnar Wikstrand nr. 7. 
Imp Acr. the Field 2: Jan Langøy nr. 7 
 
Bridgekameratene benytter anledningen til å gratulere alle med plasseringen, og spesielt 
Finn Brandsnes med bronse i NM Lag, Kjell Gaute Fyrun med sølvmedalje i NM Monrad 
Par, Gunn Kari Helness med sølvmedalje i NM Mix Lag og Ellen Vigmostad - Harald 
Nordby med bronsemedaljer i NM Mix Par. 
 
 Terje Berg   Tommy Sandsmark 
 Leder TU 
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3c. Rapport fra OSS 
 
Det har ikke vært noen spesielle problemer med utgivelsen av OSS. Det kom ut et 
sommer-OSS og to utgaver i høst, en av dem etter lagturneringen og en etter Pål Hagas 
Minneturnering. Jeg satser på å få ut en utgave uka etter årsmøtet. 
 
         Hilde Leitring 
 
 
3d. Sekretærens beretning 
 
Styret har hatt til sammen 5 styremøter, alle ledet av klubbens leder. to av 
styremøtene var delvis arbeidsmøter i forbindelse med utsendelser til klubbens 
medlemmer. 
Bordantall i Bridgekameratene høsten 2002:      
 
Tot. Ant. Bord   174 
Gj.snitt ant. Bord pr. kveld: 8,7   
       

Medlemsstatus:       
       
Antall medlemmer totalt:  149    
hvorav:   Æres-medlemmer 8    
   A-medlemmer  102  (109 bet NBF)   
   B-medlemmer  38    
   J-medlemmer  1    
Antall spillere torsdag i henhold til OSS-toppen: 130 (32,5 bord til sammen) 
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4. Regnskap 
 
4 a. RESULTATOVERSIKT  (Pr. 31.12.02) 
    
 REGNSKAP REGNSKAP REGNSKAP BUDSJETT  
 2000/2001 2001/2002 2002 Høst 2002  
 
Inntekter: 
    
Bordavgift 51 040 49 995 38 190 31 500  
Turneringsleder -17 000 - 500    
Husleie (+dublering+TL) -11 985 -26 050 -19 600 -18 000  
Dublering -8 218 - 33 0 0   
Klubbpoeng 0 0 - 685 0  
Premier/vin -12 639 -12 271 -5 390 -5 500  
Resultat spillekvelder 1 199 11 141 12 515 8 000  
    
Årskontingent netto 5 150 6 545 710  0  
Støttemedlemskap 1 200 0 0  0  
Sum inntekter 7 549 17 686 13 225 8 000  
 
Kostnader: 
    
Ekstern par-turnering -8 052 -2 880 0  0  
Ekstern lag-turnering -2 470 485 - 228 -1 000  
Julebord 0 0 0  0  
Mix-turnering 0 0 0  0  
Årsfest 0 0 - 932 -1 000  
Jubileumsfest 0 0 0 0  
OM par 0 0 0 0   
NM lag 0  0 - 138 0   
KM lag  0  0  0  0  
Gaver -1 020 -1 598 0 - 500  
Klubbavis 0 0 0 0   
Rekvisita 0 -1 552 - 649 - 500  
Bankkostnader - 52 - 12 - 8 - 10  
Porto -1 086 -2 355 -1 030 -1 000  
Diverse kostnader -1 750 -2 136 - 800 -1 000  
Poster vedr. tidligere år 0 0 0 0   
Sum kostnader -14 429 -10 047 -3 785 -5 010  
    
Driftsresultat -6 881 7 640 9 440 2 990  
      
    
Renteinntekter 1 064 1 279 1 136 1 000  
Over-/underskudd -5 817 8 919 10 576 3 990  
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4 b. BALANSE  (Pr. 31.12.02) 
     
 2000/2001 2001/2002 2002 Høst  
 
Eiendeler:     
Kasse 4 972,00 5 133,50 12 354,50  
Bank 37 536,41 30 720,41 55 005,41  
Diverse til gode 6 750,00 6 800,00 1 400,00  
Sum eiendeler 49 258,41 42 653,91 68 759,91  
 
Gjeld:     
Avsatt husleie 5 950,00         300,00 0,00  
Norsk Bridgeforbund 10 470,00 5 250,00 25 630,00  
Oslo Bridgekrets   1 200,00  
Avsatt premier 8 530,00 5 750,00 0,00  
Avsatt dublering 1 873,00 0,00 0,00  
Sum gjeld 26 823,00 11 300,00 26 830,00  
     
  
Egenkapital:    
Egenkapital forrige år 28 251,91 22 435,41 31 353,91  
Årets resultat -5 816,50 8 918,50 10 576,00  
Egenkapital 22 435,41 31 353,91 41 929,91  
     
  
Sum gjeld og egenkapital 49 258,41 42 653,91 68 759,91  
      
 
4 c. Kommentarer til Bridgekameratenes regnskap 2002 Høst: 
 
Totalt viser regnskapet et overskudd på kr. 10.576,- som er kr. 1.657,- bedre enn 
2001/02, kr. 16.393 bedre enn 2000/01 og hele kr. 6.586 bedre enn budsjettert. Dette til 
tross for at det her kun dreier seg om et halvt år, mens de tidligere regnskapene har 
vært over et helt år. 
 
Dette skyldes hovedsakelig at flyttingen fra Bridgens Hus til BSV har medført en 
utgiftsreduksjon (husleie/dublering/turneringsleder) og at vi har hatt en stor tilgang av 
nye medlemmer, noe som også har resultert i noe større fremmøte på klubbkveldene. 
Hele 130 spillere har vært innom klubben og spilt på klubbkveldene. Hvis alle disse 
hadde møtt fram hver torsdag, ville vi ha hatt et gjennomsnittlig fremmøte på 34,5 bord. 
Slik det imidlertid ser ut i dag, har vi hatt et gjennomsnittlig fremmøte på 8,7 bord pr. 
kveld. 
 
I 2001/2002 fikk vi 29 nye medlemmer, og 2002 Høst fikk vi 29 nye medlemmer. 
Samtidig har vi dessverre mistet noen av våre gamle medlemmer, som har valgt ikke å 
fornye sitt medlemskap etter at vi flyttet til BSV. Vi har således pr. 31/12-02 totalt 147 
medlemmer i Bridgekameratene, som fordeler seg som følger: 8 æresmedlemmer, 102 
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A-medlemmer (vi betaler for 109 til NBF), 36 B-medlemmer og 1 juniormedlem. Det 
virker som om våre nye medlemmer har funnet seg vel til rette i klubben, og de ”gamle” 
har vært svært flinke til å få dem til å føle seg velkomne. Det er en meget god stemning 
på klubbkveldene, noe som ganske sikkert har bidratt til å trekke nye medlemmer til 
klubben. 
 
Det kan derfor virke som om Bridgekameratenes fremtid ser nokså lys ut, noe som også 
går klart fram av budsjettet for 2003, som balanserer med et overskudd på kr. 12.220,-. 
Men dette er da også svært nødvendig, idet 2004 er året for Bridgekameratenes 70 års 
jubileum, og vi er nødt til å sette av midler til dette. Vi skal også ha i tankene at det 
deretter kun er 5 år til neste store jubileum, 75 år, og nye 5 år til enda et stort jubileum, 
80 år. 
 
Følgende periodiseringer er benyttet: 
♠ Husleie for hele perioden er utgiftsført.   
 Premier for hele perioden er utgiftsført. 

Inntekter fra klubbkveldene er tatt med fra 25. april t.o.m. 19. desember 2002. 
 

♠ Årskontingent er inntektsført med faktisk innbetalt kontingent pr. 31.12.02.   
Kontingentkrav fra NBF er utgiftsført i sin helhet, selv om selve innbetalingen til 
krets og forbund skjedde i 2003. Således har vi hatt en nettoinntekt på 
medlemskontingenter på kr. 710,-. 
 

 
 
4 d. Kommentarer til enkeltposter i regnskapet: 
 
Resultatregnskapet: 
 
Rekvisita kr. 649,- er plastskåler (brukt under årsfesten) (kr. 56,-), opptrykking av 
registreringsark for medlemsoversikten (kr. 65,-), produksjon av ferdigadresserte 
konvolutter for utsendelse av sommer-OSS (kr. 264,-) og produksjon av ferdigtrykte 
giroer for utsendelse av krav om medlemskontingent + krav om betaling av NM og KM 
lag. 
 
Porto kr. 1030,- er utsendelse av Sommer-OSS (kr. 1010,-) + noen utsendelser av 
giroer til nye medlemmer (kr. 20,-). 
 
Diverse kostnader kr. 800,- er ingridienser til julegløgg og pepperkaker på siste 
spillekveld før jul, kopiering og utsendelse av giro til nye medlemmer og telefoner (150,-) 
 
Ekstern lag-turnering balanserte i år med et underskudd på kr. 228,-, noe som bør 
være helt akseptabelt i og med at det var budsjettert med et underskudd på kr. 1000,-. 
Regnskapet for denne turneringen ser slik ut: 
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Lagturnering 21. - 22.09.2002  
  
Inntekter: à Kr. Ant. 12 lag     
  
Spilleavgift (1600,- pr. lag) 1600 12 19.200  
 
Utgifter:        
 
Diett 200 2 400  
Turneringsleder/regnskap 0 0 0  
Husleie 500 2 1.000  
Dublering 96 spill x 1,25 120 4 480  
Annonse i BIN 1500 0 0  
Brosjyrer 130 2 260  
Konvolutter 2 24 48  
Kopiark 65 1 65  
Navneetiketter spillere 6 12 72  
Mat til turneringslederne 375 1 375  
Program, Imptabeller m/m 3 12 36  
Adresseetiketter 1 0 0  
Porto utsendelse av brosjyrer 8,5 0 0  
Mesterpoeng  (35,-*antall lag*4) 140 12 1.680  
Premiekonvolutter 2 6 12  
Butlerpremier 200 2 400  
1. Premie 1750 4 7.000  
2. Premie 1250 4 5.000  
3. Premie 500 4 2.000  
3 juniorspillere (refusjon:1/2 pris) 200 3 600 
  
Sum utgifter:     19.428 
  
Netto resultat:     -228  
 
Balansen: 
 
Diverse til gode kr. 1.400,- består av ett refusjonskrav KM lag 1998/99, to refusjonskrav 
KM-lag 1999-2000 + ett refusjonskrav for NM-lag 2001. Regninger for dette er sendt ut. 
Flere ganger!  
 
Norsk Bridgeforbund kr. 25.630,- gjelder medlemskontingent for krets og forbund for 
2003. Beløpet er betalt inn i januar 2003. 
 
Oslo Bridgekrets kr. 1.200,- er betaling for 4 lag i kretsserien 2002/03. Beløpet er 
drevet inn fra medlemmene og er betalt inn til NBF Oslo i januar 2003. 
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Resultatet etter høstens spilling er således en bedret likviditet. Bridgekameratene har nå 
en egenkapital på kr. 41.929,91, noe som gjør at vi har bedret likviditeten med kr. 
10.576 siden våren 2002 (forrige årsmøte) og med hele kr. 19.494,50 siden årsmøtet i 
2001. 
 
 

Oslo, 31. desember 2002 
 
 

Tommy Sandsmark 
kasserer 

 
 
 
 
5. Revisjonsberetning for høstsesongen 2002 
 
Jeg har revidert høstoppgjøret for Bridgekameratene. 
 
Årsoppgjøret består av resultatregnskap og balanse, avgitt av kasserer Tommy 
Sandsmark.  Jeg har utført revisjonen i henhold til god revisjonsskikk, og har 
gjennomgått alle bilag, samt kontrollert det som jeg har ansett nødvendig for å bekrefte 
at regnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. 
 
Etter min mening er oppgjøret for perioden i overensstemmelse med god 
regnskapsskikk og gir et forsvarlig uttrykk for klubbens økonomiske stilling pr. 
31.12.2002 og resultatet av virksomheten i regnskapsperioden. 
 
Da Tommy overtok kassererjobben var det nesten 7000 kroner utestående, noe helt 
tilbake til 1989.  I skrivende stund er alt, så nær som 250 kroner, drevet inn, og disse 
foreslår jeg at vi nå avskriver.  Det er første gang i min tid som revisor, at regnskapet er 
”ryddet” for gamle krav.  
 
Årsmøtet bør være klar over at den aller mest arbeidskrevende delen av kassererjobben 
nettopp er det å kreve inn penger. I skrivende stund er det heller ingen medlemmer som 
skylder medlemskontingent.  
 
All honnør til Tommy (og hans regnskapsassistent Siri) for vel utført arbeid! 
 

Oslo, 15. februar 2003 

 
Christel Gundelach 
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6. BUDSJETT 2003 
       
 REGNSKAP REGNSKAP BUDSJETT  
 
 2001/2002 2002 Høst 2003  
Bordavgift 49 995 38 190 73 440  
Turneringsleder - 500  0 0  
Husleie (+dublering + TL) - 26 050 - 19 600 - 37 400  
Dublering - 33  0 0  
Klubbpoeng  0 - 685 - 600  
Årsremier/kveldspremier - 12 271 - 5 390 - 15 000  
Resultat spillekvelder 11 141 12 515 20 440  
  
Årskontingent netto 6 545  710  0  
Støttemedlemskap  0  0 0  
Sum inntekter 17 686 13 225 20 440  
  
Ekstern par-turnering - 2 880  0 0  
Ekstern lag-turnering  485 - 228 - 1 000  
Julebord  0 0  0  
Mix-turnering  0  0  0  
Årsfest  0 - 932 - 2 000  
Jubileumsfest  0  0 0  
OM par  0  0  0  
NM lag  0 - 88  0  
KM lag  0  0  0  
Gaver - 1 598 0 - 1 000  
Klubbavis  0  0  0  
Rekvisita - 1 552 - 649 - 1 000  
Bankkostnader - 12 - 8 - 20  
Porto - 2 355 - 1 030 - 2 500  
Diverse kostnader - 2 136 - 429 - 2 000  
Poster vedr. tidligere år  0  0  0  
Sum kostnader -10 047 - 3 364 - 9 520   
     
  
Driftsresultat 7 640 9 861 10 920  
  
Renteinntekter 1 279 1 136 1 300  
Over-/underskudd 8 919 10 997 12 220  
     
  
Kommentarer til budsjettet: 
 
Etter min mening er dette et meget konservativt budsjett, i alle fall når det gjelder 
forventede inntekter. Jeg har estimert et gjennomsnittlig bordantall på 9 bord, men med 
det oppmøtet vi har hatt hittil i år, kan det se ut som om det estimerte overskuddet vil bli 
betraktelig større. I og med at klubben nå har over 50.000,- på høyrentekonto, vil 
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bankrentene også øke med 1,2%, og vil derfor trolig bli en del høyere. Ingen av disse 
tingene er negative for klubben, og alle økninger av klubbens årsinntekt vil komme 
meget godt med da vi skal feire store jubiléer i 2004 (70 år), 2009 (75 år) og 2014 (80 
år).  
 
Vi har dessuten satt av 2000,- til årsfesten 2003 og øket premiebudsjettet noe.  
 
Dersom det blir vedtatt å forlenge sesongen ut mai måned, vil vi kunne plusse på 
inntektene med inntektene fra ytterligere 3 spillekvelder, kr. 6.480,- til 79.920,-, og 
dessuten øke husleien med kr. 3.000,- til 40.400,-. 
 

Oslo, 31. desember 2002 
 
 

Tommy Sandsmark 
kasserer 

 
 
7. Materiellfortegnelse 
 
Bridgekameratenes eiendeler pr. 13/02-2003 
 
1 blått skap m/kodelås inneholdende: 
 48 50-års jubileumshefter 
 137  60-års kubileumshefter 
 21  Bridgekam-vimpler 
 7  flaggstenger m/underlag 
 1  rull blå julegavebånd + 1 rull hyssing 
 2  esker konvolutter C6 m/Bridgekam-logo 
 1  eske scoringsbøker  
 25  transparenter 
  Howell bordplansjer for 4-10 bord,  
 7  pk bordplansjer à 16  
 ?  søknadsskjemaer 
 1  saks 
 1  hullemaskin 
 2  stiftemaskiner m/refill 
 1  stempel med ”Bridgekameratene”  
 1 stempelpute 
 15  scoringslister lagkamp 
 2  gavekort Vinmonopolet 
 9 Store sportsbragder 
 14  plastlommer 
 1  eske scoringslipper og resultatslipper for lagturneringen 
 13  60-års jubileumskrus 
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 100  Howell-slipper 
 2  nøkler?? 
 77  Vil & Kan-medaljer 
 47  gull Bridgekam-nåler 
 15  gull Bridgekam-merker 
 98  sølv Bridgekam-nåler 
  151 bronse Bridgekam-nåler 
  Div Bridgekam bordplansjer 
  Noen Oss 1-2001 
 
1 Bridgekams Troféskap inneholdende: 
  Gaver 50-års jubileet: 
   Fotoalbum og Vase fra Akademisk 
  Gaver 60-års jubileet: 
   Fat fra Astra/ABC og OBK 
   Gave fra Karlstad BK 
   Skjold  fra veteranene i Bridgekam 
  Sanghefte 
  Vimpler: 
   Bridgekam 40 år,  
   Bridgekam,  
   NBF,  
   2 Karlstad BK 
  Vandreskjold for lagkamper Bridgekam-Karlstad BK 
  Bridgekams formannsklubbe 
  Jubileumshefter for 30-, 35-, 40-, 45-, 50-, og  
    60-års jubileum 
  OSS innbundet for 1980-1995 
  3 diplomer fra OBK 
  Bok for Vil Kan-medaljen 
  Bok for æresmedlemmer 
  Bjelle merket Mykingstølen 
  Svanevase 
  Pokal fra Røa formiddagsbridge 
  Pokal Osloavisen 
  Statutter for Bridgekams ridderskap 
  1 Vil & Kan-medalje 
  1 gullnål Bridgekam 
  1 sølvnål Bridgekam 
  1 bronsenål Bridgekam 
  Bridgekam glassvase 
 
1 oppslagstavle på veggen i BSV 
 
Hos Bjørn Bugge:  

1 filmlerret  
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Hos Terje Berg: 
1  stereoanlegg m/ 2 høyttalere 
 

Hos Tommy Sandsmark: 
 1  Stormesterkappe 
 1  sabel 
 4  fløyelsputer 
  Diverse regnskapsbøker 
 
Opptelling foretatt av Bridgekameratenes sekretær Tor Inge Iversen og Jan Fjellvang. 
 
8. Fastsettelse av årskontingent 
  
 Forslag fra styret: 
 
 Medlemskontingentene justeres til:  
 
 A-medlemmer  kr 330,-  (250,-)     {100,-} 
 B-medlemmer  kr 100,-    (70,-)        {100,-} 
 Juniorer:          kr 100,-  (100,-)   {40,-} 
 (Klamme 1 = dagens satser.)  
 {Klamme 2 = Bridgekameratenes andel av kontingentene.} 
 

Begrunnelse:  
NBF har økt sin kontingent med kr 20,- pr medlem (til 230,-) og med hele kr 
400,- (til 500,-) pr klubb siden siste årsmøte i klubben.  
 
På forrige årsmøte ble det vedtatt at Bridgekameratene ikke skulle gjøre noen 
forskjell på A- og B-medlemmer, da klubben skulle bli sittende igjen med like 
stor kontingentandel for begge kategorier.  
 
Denne økning av kontingentene vil dessuten styrke klubbens økonomi med 
sikte på subsidiering av kommende jubileumsfester. 

 
9. Innkomne saker. 
 
 a) Forslag fra styret: 
 
 Klubbsesongen forlenges til slutten av mai måned 
 

Begrunnelse:  
Styret og enkelte av medlemmene er av den mening at    
sesongavslutningen kommer for tidlig med dagens ordning med 
avslutning i april. Dessuten vil inntektene fra disse ekstra kveldene gå 
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til Bridgekameratene og ikke til BSV, noe som er viktig i en tid med 
mange forestående jubiléer. 

 
 b) Forslag fra styret om vedtektsendring:  
 
 Styret foreslår at både spilleavgifter og kontingent behandles hvert år. 
 

Begrunnelse:  
Slik det er i dag, blir kun kontingenten behandlet på årsmøtet. Dette er 
litt korttenkt, da markedet også forandrer seg fra tid til annen når det 
gjelder spilleavgift. Spilleavgiftens størrelse henger desssuten sammen 
med såvel spillested som kommende jubiléer.  
 
Styrets forslag er at vedtektenes § 2-2 underpunkt h forandres til: 
 
§ 2-2 På ordinært årsmøte skal behandles: 

a)  Åpning. Godkjenning av saksliste. 
b)  Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer til undertegning av 

protokollen. 
c) Årsberetninger. 
d) Revidert regnskap. 
e) Revisors beretning. 
f) Budsjett for kommende år. 
g) Materiell-fortegnelse. 
h) Fastsettelse av årskontingent og spilleavgifter. 
i) Innkomne forslag. 
j) Valg i henhold til § 2-3. 

 
 
 c) Forslag fra styret om vedtektsendring:  
 

Styret foreslår at det vedtektsfestes at Bridgekameratene skal nedsette 
en jubiléumskomité hvert 5. år. Det settes inn et nytt punkt, § 2-18, som 
skal lyde: 
 
§ 2-18 Jubiléer 

 
Hvert 5. år skal Bridgekameratene avholde jubileumsfest i stedet for årsfest. Minst 
ett år før jubileumsåret skal styret nedsette en jubileumskomité bestående av 
klubbens leder, minst ett styremedlem og minst ett æresmedlem(/innehaver av ”Vil 
og Kan”-medaljen). Komitéens mandat skal være: 
 
a) Foreslå tid og sted for jubileumsfesten for styret. 
b) Etter styrets oppdrag å forhandle priser og bestemme meny, viner, m.m. 

 c) Lage innbydelse og distribuere denne til medlemmer med ledsagere.  
     Æresmedlemmer skal inviteres gratis. Også ikke-medlemmer m. ledsagere kan bli  
     invitert etter komitéens (eller styrets) skjønn. 

d) Følge opp påmeldinger og foreta romplassering, m.m. 
 e) Planlegge festens gang, inklusive leker, det seremonielle, musikk o.a. i samarbeid       
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     med styret og komitéen for hederstildeling. 
f) Rekvirere hjelp til avvikling av jubiléets forskjellige poster. 
g) Rapportere tilbake til styret om jubiléets progresjon. 
 
Klubbens styre bør om mulig avsette midler til subsidiering av festen for 
medlemmene. Styret bør om mulig påse at deler av Bridgekameratenes årlige 
overskudd øremerkes kommende jubileumsfester.  
 

Begrunnelse:  
Det ligger implisitt i klubbens historie at Bridgekameratene skal feire 
jubiléum hvert 5. år, og dette er dessuten beskrevet i vedtektenes § 2-
16: Hederstildeling punkt d (”Hederstegnene skal normalt kun deles ut 
hvert 5. år under middagen på en jubileumsfest...”. dessuten i punkt h: 
(Foran hvert 5-års jubileum skal Styret sette ned en 
Hederstegnskomité bestående av minst 1 styremedlem og minst 1 
æresmedlem....”  Det er således nevnt i vedtektene flere steder at man 
skal feire jubiléum, og eksplisitt nevnt at det skal nedsettes en 
Hederstegnkomité, men ingen steder er det nevnt at styret også bør 
tenke på det kommende jubiléet minst ett år før jubiléumsåret. Ved å 
vedta denne vedtektsendringen, vil dette gi mandat til såvel styret, som 
jubiléumskomité, og den vil dessuten bidra til å holde klubbens 
mangeårige tradisjoner i hevd. 

 
 
10. Valg i henhold til §3-2. 
 Valgkomitéens innstilling: 
 
 a) Leder  Ragnar Præsttun Ny    
 b) Nestleder  Øystein Gulliksen Ny 
 c) Kasserer  Tommy Sandsmark Gjenvalg 
 d) Sekretær  Tor Inge Iversen  Gjenvalg 
 e) Leder TU  Terje Berg   Gjenvalg 
 f) Varamann  Siri Sandsmark   Gjenvalg 
 g) Redaktør av OSS Hilde Leitring   Gjenvalg 
 h) Revisor  Christel Gundelach Gjenvalg 
 i) Valgkomite   Velges av årsmøtet 
 

Oslo, 15. februar 2003 

 
Christel Gundelach 

 
 Kjell Risvik/s    Jan Fjellvang/s 
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Referat fra årsmøtet i Bridgekameratene 
Torsdag 25. april 2002 kl 20.30 i Bridgesenter Vest 

1. Godkjenning av agenda og dagsorden 
 Godkjent 
2. Valg av møteleder 

Tommy Sandsmark ble valgt til møteleder 
3. Valg av referent 

Bjørn-Erik Bugge ble valgt til referent 
4. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

Arild Fyhn Johansen og Christel Gundelach ble valgt 
5. Styrets beretning 

Tommy Sandsmark gjennomgikk Styrets beretning og bemerket at styret hadde hatt et høyt ambisjonsnivå, men 
ikke maktet å holde en høy gjennomføringsgrad. For øvrig ingen kommentarer til beretningen. 

6. Regnskap 
Siri Sandsmark gjennomgikk regnskapet. Hun redegjorde også for problemene med innkreving av tidligere års 
deltakelse i NM og KM. Dette skyldte i hovedsak at regningene kom veldig sent. Det gjaldt særlig NBF som kunne 
sende ut regningene to år etter deltakelsen. Styret oppfordres til å prøve å kreve inn avgiftene på forhånd og ikke 
vente på regningene fra forbund og krets. Budsjettet ble behandlet etter at innkomne forslag var behandlet da 
dette punktet hadde direkte innvirkning på budsjettperioden. Budsjettforslaget ble justert til å gjelde fram til 
årsskiftet 2002/2003 og vedtatt. 

7. Revisjonsrapport 
Christel Gundelach leste revisjonsrapporten. Regnskapet ble godkjent. 

8. Innkomne saker 
a)  Bjørn-Erik Bugge redegjorde for styrets forslag om kontingentforhøyelse.  

  Forslaget ble vedtatt. 
b) Bjørn-Erik Bugge redegjorde for styrets forslag om forhøyning av spilleavgiften på  
  klubbkveldene. Cecilie Kielland foreslo å øke spilleavgiften ytterligere for  
  ikke-medlemmer til kr 75,-. Finn Brandsnes foreslo å øke spilleavgiften for  
  ikke-medlemmer til kr 80,-. Styrets forslag ble vedtatt med endringen foreslått av  
  Cecilie Kielland. 
c) Styrets forslag til endring av regnskapsåret til å følge kalenderåret ble vedtatt  

  med den justeringen at det skulle framlegges et avsluttet regnskap for den  
  gjenstående del av 2002 på årsmøtet i 2003.  

d)  Arild H Johansen redegjorde for styrets forslag til nye vedtekter. Forslaget ble  
  vedtatt med følgende justeringer: Antall varamedlemmer reduseres til 1;  
  materialforvalter velges ikke; punktet eventuelt strykes fra oversikten over punkter  
  til behandling på ordinært årsmøte; fristen for avholding av ordinært årsmøte  
  endres til innen utgangen av februar. 

9. Valg 
Christel Gundelach redegjorde for valgkomiteens innstilling. Det var ingen forslag til motkandidater. Valgt ble da 
som følger: 
Leder:  Arild H Johansen  (Ny) 
Nestleder:  Bjørn-Erik Bugge  (Gjenvalg) 
Sekretær:  Tor Inge Iversen  (Ny) 
Kasserer:  Tommy Sandsmark  (Ny) 
Leder TU:  Terje Berg   (Gjenvalg) 
Varamedl:  Siri Sandsmark  (Ny) 
Redaktør:  Hilde Leitring   (Ny) 
Revisor:  Christel Gundelach  (Gjenvalg) 
Valgkomite:  Christel Gundelach, Jan Fjellvang og Kjell Risvik (Nye) 
 

10. Eventuelt 
Styret luftet tanken om å holde en minneturnering for Pål Haga til inntekt for Påls enke. Dette ble godt mottatt og 
det nye styret ble oppfordret til å forsøke å gjennomføre en slik turnering. Styret orienterte om at klubben ville 
fortsette spillingen på torsdagene utover sommeren i samarbeid med Bridgesenterets sommerbridge. Styret ble 
oppfordret til å gjenopprette kontaktene med Karlstad bridgeklubb. 

 

                                    
Arild Fyhn Johansen/s.      Christel Gundelach. 

 


